
2019 年 4 月吉日 

 

 

セイコーソリューションズ株式会社 

〒261-8507 千葉県千葉市美浜区中瀬 1-8 

お問い合わせ先：クレピコ請求係 043-211-7967 

 

2019 年 4 月分ご請求書特別対応について 
（ゴールデンウィークによる 10 連休の影響） 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より格別のご高配を賜り

誠に有難うございます。 

さて、ご利用いただいております決済端末 CREPiCO のご利用料金ご請求書、または口座振

替のお知らせについて、2019 年 4 月ご利用分に限り、特別対応を取らせていただきたく、下

記お知らせいたします。 

敬具 

記 

 

１．WEB 請求書サービスにおいては、5 月 3 日には閲覧可能となる予定です。 

２．紙面の発送（郵送）は、5 月 7 日以降の発送となります。 

（行政機関様や金融機関様向け等の特殊且つ一部のお取引先様向けに発行しています） 

３．口座振替のお知らせにおいて、3 月ご利用分口座振替の結果が反映されません。 

 

2019 年 4 月 27 日から 5 月 6 日まで、新天皇即位およびゴールデンウィークにより 10 連休

となります。弊社も本期間中は休業となりますが、早期のご請求書発行を目的として、2019

年 4 月分のご請求書に限り、上記日程にて WEB 請求書サービスの発行を実施いたします。 

ただし、連休中も含めて 5 月 3 日は休業となる為、お問い合わせについては連休明けの 5 月

7 日より、お受けいたします。 

紙面の発行（郵送）については、日本郵便の窓口も基本的に休業である事で、上記日程とな

ります事をご了承ください。 

また、金融機関も 10 連休となる事から、4 月利用分の口座振替のお知らせに限り、金融機関

からの引き落とし結果を待たず、お客様口座より引き落としが出来たものとして発行する事で

早期のご請求書発行をさせていただきます事を、ご了承ください。※ 

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

※金融機関引き落とし日について 

毎月 26 日が基本振替日の場合、4 月 26 日がお引き落とし日となります。 

同、27 日が基本振替日の場合、5 月 7 日がお引き落とし日となります。 


